
PCR04ETRpo87686310

Dodatek č. 1
Č. j.: KRPU-245876-80/ČJ-2017-0400VZ

ke smlouvě o dílo ,,KŘP Úsk - Doksy, Staré Splavy l - stavební úpravy rekreačních
chat a provozního objektu - realizace"

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
v zastoupení Ing. René Konečný, náměstek ředitele
KŘP-U pro ekonomiku
Vlastimil Brůha, investiční referent odd. správy
nemovitého majetku, odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

;

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Živnostenský rejstřík:

dále jen ,,zhotoviteľ'

David Blažej - PROREKO
Dolní Podluží 524, 407 55 Dolní Podluží
71964258

Moneta Money Bank

David Blažej
David Blažej
Dolní Podluží 524, 407 55 Dolní Podluži

Městský úřad Varnsdorf, sp. zn. ŽÚ 4645/2017



1 Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 22. února 2018 uzavřely smlouvu o dílo ,,KŘP Úsk - Doksy,
Staré Splavy l - stavební úpravy rekreačních chat a provozního objektu - realizace" pod č.j.
KRPU-245876-17/ČJ-2017-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem je provedení stavebních
úprav rekreačních chat a provozního objektu rekreačního zařízení Doksy, Staré Splavy I v rozsahu
a za podmínek sjednaných ve smlouvě.
1.2 V souladu s ustanovením článku XV. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně ČI.
Ill. odst. 5 a ČI. VI. odst. 1 smlouvy, a to v rozsahu uvedeném v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále
jen ,,dodatek").

2 Změny smlouvy

2.1 Smluvní strany se v souvislosti s nutností provedeni vÍce prací na díle dohodly na dokončeni a
předání díla jako celku nejpozději do 11. prosince 2018.

2.2 Smluvní strany se v souvislosti s nutností provedení vÍce prací na díle dohodly na navýšení ceny
díla o 560 696,32 Kč bez DPH, tj. 678 442,55 KČ VC. DPH, a to s odkazem na rozpočet, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením dodatku a
jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena, a který obsahově doplňuje přílohu smlouvy obsahujÍcÍ
původní rozpočet.

2.3 V souvislosti se skutečnostmi uvedenými v odst. 2.2 tohoto článku dodatku se mění ČI. VI. odst. 1
smlouvy, a to tak, že nově zní:
,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na
rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením smlouvy a jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena ve výši:

cena díla bez DPH: 10 049 618,80 Kč

DPH 21 %: 2110419,95KČ

Celková cena vC. DPH: 12 160 038,75 Kč

2.4 Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění a všechna ostatní ustanoveni smlouvy
zůstávají nedotčena.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti poté
okamžikem zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel a stává
se nedílnou součástí původní smlouvy.

2



3.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - rozpočet

V Ústí nad Labem dne 19. 10. 2018

Ing. René Konečný
náměstek ředitele KŘP-U pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

n



Souhrnný list změnového listu stavby Č.1
r,,KRP Usk - Doksy, Staré Splavy l - stavební úpravy rekreačních chat a

provozního objektu - realizace"

Základní identifikační údaje
": " ., "'·a' 'y W' " i:. ','M-'.,-·g":'·.' .'

Název: '" Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 75151537

Název: David Blažej-pROREKO
Sidldmisto podnikáni: Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží
IČO /DlČ: , CZ
Projektaň¢iŔ'N"""F" ":"'z" "::"'"n""Y·i J\'"" l -&"·' " m- "·I.·É '-..-m- —-, ·- ,

Název: n projekt '

Sidlo: Vrchlického 4, 415 01, Teplice
IČO: 75151537
Stavební dozor: " ""ú: """"""': ",t"""jž';
Název: Ing. Roman Bílek
SÍd|o/misto podnikání:
Nákladyz rozpočtu: ''"""'"-,,".

1. Náklady z rozpočtů l 125 435,95 kC
2. Ostatní náklady ze souhrnného listu l O -kC
3. Cena bez dph ! ' 125435,95 kC

DPH základni 21,00% ze 125 435,95 kC 26 341,55 kC
Snížená 15,00% ze 0,00 kC 0,00 Kč

Cena s DPH v CZK 151 777,50 kC

proj nt: "
7';i" "Y TE§AR

,l d "·.k·- LBOTA
,__T?roj i"·projekig:?á činn
VRCHUCKÉHO 735|4

Datum a podpis, r

Objednavatd

.,'Ľ. r. ÁS
Datum a podpis, razítko

Zpracovatel:
ŽE j'\ 7D l ~r'qCML /'/'

l'C' C ±

Datum a podpis, razítko

rd Pcdluä 524. ¶7 55 Ddnf Podkiž!

:719642%, DKa
Z2ps.v živ.rej.ob

D zítko



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TLPR3371
Stavba: KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy, Staré Splavy Datum: 12.4.2018

Zadavatel: tČ:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL DIČ:

Uchazeč: lČ: 71964258
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží DIČ:

projektant: . lČ:
TLProjekt DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou
uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci
"Cenová soustava" uveden žádnY Udal, nepochází z Cenové soustavv Urs.

Cena bez DPH 125 435,95

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 125 435,95 26 341,55

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 151 777,50

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ:

TLPR3371

KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

Doksy, Staré Splavy

ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLProjekt

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

Ola Rekreační chatka Č.1 (Iks)
Dlb Rekreační chatka Č.2 až Č.15 (14ks)
02 Provozní objekt - správce

125 435,95 151 777,50
7 374,27 8 922,87 STA

103 236,00 124 915,56 STA
14 825,68 17 939,07 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

Objekt:

Ola - Rekreační chatka Č.1 (Iks)

KSO: 801 79 CC-CZ: 12121
Místo: Doksy, Staré Splavy Datum: 12.04.2018

Zadavatel:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Uchazeč:
David Blažej, Dolní PodluŽí 524, 407 55, Dolní Podluží

Projektant:
TLprojekt

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní Části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz. PoloŽky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z
Cenové soustavv Urs.

IČ:
DIČ:

lČ: 71964258
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 374,27

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 7 374,27 21,00% 1 548,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 922,87

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:
Ola - Rekreační chatka Č.1 (Iks)

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLProjekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
96př - Bourání konstrukcí - přípočet
96 - Bourání konstrukcí - odpočet

7 374,27

7 374,27
7 798,62
-424,35

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokonČené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1
objekt:

Ola - Rekreační chatka Č.1 (Iks)
Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLprojekt

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

7 374,27

D HSV
D 96př

1 54 K 95azbest

Práce a dodávky HSV
Bourání konstrukcí - přípoČet
Příplatek na ztíženou práci při demontáži, manipulaci a nakládání
azbestocementových desek (nebezpečný odpad) m2
Demontáž obložení stěn deskami azbestocementovými vč.dřev.nosného rámu - postup
provádění demontáže
a nakládání s nebezpečnými odpady bude probíhat za přísného dodrŽování platných
bezpečnostních pŇdpisŮ a doporučení - viz B Souhrnná technická zpráva - dodatek
Č.1.
V ceně je tedy započtena zvýšená pracnost při demontáži a nakládání na dopravní
prostředky a dále zejména
ochranné oděvy a pomůcky, vymezení a zabezpečení prostoru, zabalení do plastových
označených pytlŮ nebo uzavř.kontejneru, úklid.
místnost číslo 01 a 04:
(1,12+0,05+1,22+2,37+3,54+4,79+2,45+1,2+1,28+0,05+2,37)"2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80"1,97"2 -1,00'1,20'2 -0,50"0,50 -0,60*1,97
místnost Číslo 02:
(2,37+2,40)'2"2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80*1,97'2 -1,00'1,20
místnost číslo 03:
(2,37+2,40)'2'2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80'1,97 -1,00'1,20
místnost číslo 05:
(1,20+1,04)"2'2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,60'1,97 -0,50'0,50
Součet

7 374,27
7 798,62

83,456 20,00 1 669,12

VY

VY

VY

W

VY

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
VV

45,990
-6,984

21,465
-4,352

21,465
-2,776

10,080
-1,432
83,456

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

155 K 997013821
PP
W
VY

D 96
44 K 997013831.01

PP

Popis

Poplatek za uloženi stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem
Hmotnost (10kg/m2 deska " 1,3kg/m2 rám a izolace = 11,3kg/m2)
83,456'11,30'0,001

Bourání konstrukcí - odpočet
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

MJ

t

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][czKj soustava
0,943 6 500,00 6 129,50 es Urs 2017 01

0,943

-424,35
t -0,943 450,00 -424,35

Strana 4 z 4
V



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokonČené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:

Dlb - Rekreační chatka Č.2 až Č.15 (14ks)

KSO: 801 79 CC-CZ: 12121
Místo: Doksy, Staré Splavy Datum: 12.04.2018

Zadavatel:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Uchazeč:
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Projektant:
TLProjekt

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní Části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z
Cenové soustavv Urs.

lČ:
DIČ:

lČ: 71964258
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 103 236,00
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní . 103 236,00 21,00% 21 679,56
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 915,56

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:
Dlb - Rekreační chatka Č.2 až Č.15 (14ks)

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní PodluŽí

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLProjekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
CH14 - Rekreační chatky (14ks)

103 236,00

103 236,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokonČené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:
Dlb - Rekreační chatka Č.2 až Č.15 (14ks)

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLprojekt

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J["CcZeK;
CenováCena celkem [CZK]

soustava

103 236,00

D CH14
1 K chatka

VY
W
VY
VY

Rekreační chatky (14ks)
Rekreační chatka
Vzhledem k tomu, že celá stavba obsahuje celkem 15 totožných rekreačních chatek,
je do jednotkové ceny této položky přenesena totožná cena, jako je
CELKOVÁ cena stavebního objektu "Rekreační chatka Č.1".
"chatka Č.2 až chatka Č.15 = 14ks" 14

103 236,00
ks 14,000 7 374,00 103 236,00 J

14,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:

02 - Provozní objekt - správce

KSČ): 801 79 CC-CZ: 12121
Místo: Doksy, Staré Splavy Datum: 12.04.2018

Zadavatel:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Uchazeč:
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Projektant:
TLprojekt

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za vyuŽití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní Části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z
Cenové soustavv Urs.

lČ:
DIČ:

IČ: 71964258
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 14 825,68

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 14 825,68 21,00% 3 113,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 939,07

Strana 1 z 4



REKAP1TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:
02 - Provozní objekt - správce

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLProjekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

96př - Bourání konstrukcí - přípočet
96 - Bourání konstrukcí - odpoČet

14 825,68

14 825,68
15 678,88

-853,20

Strana 2 z 4



SOUPiS PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.1

objekt:
02 - Provozní objekt - správce

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
UchazeČ: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 12.04.2018

Projektant: TLProjekt

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPop7s ' MJ Mnozstvi r Cena celkem [CZK]
1,CZKj soustava

14 825,68

D HSV
D 96př

192 K 95azbest

Práce a dodávky HSV
Bourání konstrukcí - přípoČet
Příplatek na ztíženou práci při demontáži, manipulaci a nakládání
azbestocementových desek (nebezpečný odpad) m2
Demontáž obloŽení stěn deskami azbestocementovými vč.dřev.nosného rámu - postup
provádění demontáže
a nakládání s nebezpečnými odpady bude probíhat za přísného dodržování platných
bezpečnostních předpisŮ a doporučení - viz B Souhrnná technická zpráva - dodatek
Č.1.
V ceně je tedy započtena zvýšená pracnost při demontáži a nakládání na dopravní
prostředky a dále zejména
ochranné oděvy a pomŮcky, vymezení a zabezpeČení prostoru, zabalení do plastových
označených pytlŮ nebo uzavř.kontejneru, úklid.
místnost číslo 01:
(2,35+1,20)"2'2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80"1,97 -0,50"0,50
místnost číslo 02:
(2,35+3,60)"2'2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80"1,97"4 -1,00"1,20
místnost číslo 03:
(2,39+4,85)'2"2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80'1,97 -1,00*1,20
místnost číslo 04:
(9,86+4,79)'2'2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80'1,97'3 -1,00'1,20'5
místnost číslo 05: '

14 825,68
15 678,88

167,744 20,00 3 354,88

VY

VY

VY

W

VY

W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W

15,975
-1,826

26,775
-7,504

32,580
-2,776

65,925
-10,728

Strana 3 z 4



Ĺ i-"' "Wp KOci

VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY

193 Ŕ 997013821
PP
W
W

D 96
68 K 997013831.01

PP

Popis MJ Množství J[áe;ja

16,110
·4,334

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava
(2,38+1,20)'2"2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80"1,97"2 -0,60*1,97
místnost číslo 06:
(2,38+2,29)*2"2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,80"1,97 -1,00°1,20
místnost číslo 07:
(3,62+1,20)*2"2,25
"odpočet výplní otvorů" -0,60"1,97 -1,00"1,20
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem
Hmotnost (10kg/m2 deska + 1,3kg/m2 rám a izolace = 11,3kg/m2)
167,744"11,30"0,001

Bourání konstrukcí - odpoČet
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

21,015
-2,776

21,690
-2,382

167,744
t l 1,896 6500,00 12 324,00 es Urs 2017 01

1,896

-853,20
t -1,896 450,00 -853,20

Strana 4 z 4



Souhrnný list změnového listu stavby Č.2
,,KŘP Úsk - Doksy, Staré Splavy l - stavební úpravy rekreačních chat a

provozního objektu - realizace"

Základní identifikační údaje
Zadavatel: ;·· G,'-." ...r .-: ,.. ·.: . ...·.. · ..'· ' ' '" " .- " ..; <:',' '.'i.: '- ·"' ',"' '-'"" ': '
Název: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

IČO: 75151537

Zhotovitel: :± : '"."',- 'žä="" '" " "" " " "

Název: David Blažej-pROREKo

SÍd|o/místo podnikání: Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní PodlužI

IČO /DlČ: 719 64 258, CZ
b ,r "- E."·C ' " " " ' ' . ' µ t " ' ,', . '

Projektant: :"' :,', 5/.2_"-·" ž"' i' ú n': · , '. ' - ' "

Název: TL projekt

Sídlo: Vrchlického 4, 415 01, Teplice
IČO: 75151537
Stavební dozor: i.'-š--:, -í'- . -. .,-I ."..,':.,.- .: "
Název: Ing. Roman Bílek
SÍd|o/misto podnikání:
Náklady z rozpočtu: g .-.'".;:.1 ," :,' :' ".- . ,", : "..t;,"-" .. ..':'i,i

1. Náklady z rozpočtů 435 260,37 kC
2. Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,-kč
3. Cena bez dph 435 260,37kč

DPH základní 21,00% ze 435 260,37 kC 91404,68 kC
Snížená 15,00% ze 0,00 kC 0,00 Kč

Cena s DPH v CZK 526 665,05 kC

Pro

"
\ '.

Dat

Objednavatel:

Datum a podpis, razitko

DM PôdhtX 624, m7 55 DM Fůdbužf
lč:719ť342a, D=76

Zaps.v ži".rq
. -.

Datum a podpis, razítko

"°'°""'"'
Do!nf P{jd|l!K62A í
lÓ:71%42C,

Zar-·'w Z

Datum a podpis, razítko



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

TLPR33721
KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

Doksy, Staré Splavy
CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2018

Zadavatel: lČ:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL DIČ:

Uchazeč: lČ: 71964258
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží DIČ: CZ

Projektant: lČ:
TLProjekt DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za vyuŽití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou
uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

Cena bez DPH 435 260,37

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 435 260,37 91 404,68

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 526 665,05

..m :í l. . .



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

TLPR33721

KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

Doksy, Staré Splavy

ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 17. 4. 2018

Projektant: TLprojekt

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
01 Rekreační chatky
02 Provozní objekt - správce

435 260,37 526 665,05
392 469,74 474 888,39 STA
42 790,63 51 776,66 STA

':ú "-iná ·' ŕ; ;'



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokonČené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

objekt:

01 - Rekreační chatky

KSO: 801 79 CC-CZ: 12121
Místo: Doksy, Staré Splavy Datum: 17. 4. 2018

Zadavatel:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

UchazeČ:
David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Projektant:
TLprojekt

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz. PoloŽky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z
Cenové soustavy Urs.

lČ:
DIČ:

lČ: 71964258
DIČ: CZ

1Č·
DIČ:

Cena bez DPH 392 469,74

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 392 469,74 21,00% 82 418,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 474 888,39

Si:rana !



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

objekt:
01 - Rekreační chatky

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 17. 4. 2018

Projektant: TLprojekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce
61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
96 - Bourání konstrukcí
99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm
767 - Konstrukce zámečnické
790 - Demontáže PSV

392 469,74

263 757,80
11 355,00

3 150,00
80 019,90

131 097,91
24 675,48
13 459,51

128 711,94
73 449,21
25 069,73
30 193,00

Strana 2 z ó



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

objekt:
01 - Rekreační chatky

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 17. 4. 2018

Projektant: TLprojekt

J.cena CenováPC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 4

1 K 411351101

PP

W
2 K 411351102

m2 15,000 452,00

15,000
m2 15,000 104,00

m2 15,000 159,00

m2 15,000 42,00

392 469,74

263 757,80
11 355,00

6 780,00 es Urs 2017 01

PP

3 K 411354171

PP

4 K 411354172

PP

D 61
5 K 612631001

PP
W

D 62

6 K 622321121.01

Práce a dodávky HSV
Vodorovné konstrukce
Zřízení bednění stropů deskových
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových
nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení
"15 chatek (strop nad vodoměrnou šachtou)" 1,00 "15
Odstranění bednění stropů deskových
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových
nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstraněni
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro
zatíženi betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro
zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstraněni

Úprava povrchů vnitřních
Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z cihel
Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn
"15 chatek (vodoměrná šachta)" 2,00 *15

Úprava povrchů vnějších
Vyspravení povrchu síranovzdornou vysprávkovou maltou na beton s hydraulickými
pojivy pro tl.3-40mm (dodávka+montáž)

m2 30,000 105,00

1 560,00 es Urs 2017 01

2 385,00 es Urs 2017 01

630,00 es Urs 2017 01

3 150,00
3 150,00 es Urs 2017 01

30,000

80 019,90
m2 59,940 1 250,00 74 925,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

PP

VY
VY

7 K 783827421.01

PP
VY
W

D 63
8 K 631311115

PP
W
W
W

9 K 631319011

PP

W
W
W

10 K 631319171

Popis

Vyspravení povrchu síranovzdornou vysprávkovou maltou na beton s hydraulickými pojivy pro tl.3-
40mm (dodávka+montáž)
zaČiŠtění čel stávající betonové desky po celém obvodě chatky
"15 chatek" 22,20*0,18 *15

Dvojnásobný nátěr na beton na bázi čisté akrylátové disperze (dodávkä+montáŽ)

Dvojnásobný nátěr na beton na bázi čisté akrylátové disperze (dodávka+montáž)
začištění čet stávající betonové desky po celém obvodě chatky
"15 chatek" 22,20"0,18 *15

. , J.cena CenováNU Mnozstv] 1 Cena celkem [CZK]
[CZK,, soustava

59,940

m2 59,940 85,00 5 094,90

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25 m3
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
"10 chatek" 30,40*0,06 *10
"5 chatek" 1,70"0,06 "5
Součet
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení povrchu m3
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. přes 50 do 80
mm
"10 chatek" 18,24
"5 chatek" 0,51
Součet
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže m3
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže
nebo pletiva pro ti. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm
"10 chatek" 30,40"0,06 '10
"5 chatek" 1,70'0,06 "5
Součet
výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t
výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI
síť 6/100x6/100mm
°'10 chatek" 30,40*1,1"4,44'0,001 *10
'°5 chatek" 1,70"1J'4,44*0,001 "5
Součet

Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do
1 m2 a ti. do 80 mm
'°5 chatek (po příčkách tl.5cm)" 0,80"0,05 '5
Potěr pískocementový ti do 20 mm tř. c 25 běžný m2
Potěr pískocementový běžný ti. přes 10 do 20 mm tř. c 25

59,940

18,750 2 650,00

18,240
0,510

18,750
18,750 850,00

18,240
0,510

18,750

18,750 294,00

18,240
0,510

18,750
1,527 25 830,00

1,485
0,042
1,527

0,200 3 215,00

0,200
75,000 265,00

131 097,91
49 687,50 es Urs 2017 01

15 937,50 es Urs 2017 01

5 512,50 es Urs 2017 01

11

PP

W
W
W

K
PP
W
W
W
W

K

631362021 39 442,41 es Urs 2017 01

12 631311121 643,00 es Urs 2017 01

PP

W
13 K 632451426

PP

19 875,00 es Urs 2017 01

"I 'l Z K)



PČ Typ Kód

VV

Popis

"5 chatek (vyrovnání výškových nerovností jednotl.místností)" 15,00 *5

MJ Množství j['C:Z!;ja

75,000

14

D

K

PP
VY
W
W

K
PP
VY

K
PP
VY
W

K

PP

K

PP

W
K

PP
VY

K

PP
W

96

965043331

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

24 675,48

7 653,80 es Urs 2017 01

15

16

978023411

978015361.01

17

18

997013501

997013509

Bourání konstrukcí
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pI do m3 2,485 3 080,00
4 m2
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, plochy do 4 m2
"10 chatek" 2,70*0,07 '10 1,890
"5 chatek" 1,70*0,07 *5 0,595
Součet 2,485
Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 , 30,000 53,00
VyŠkrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového
"15 chatek (vodoměrná šachta)" 2,00 "15 30,000
Odsekání nerovností betonu a oČiŠtění m2 59,940 65,00
Odsekání nerovností betonu a očištění
začištění čel stávající betonové desky po celém obvodě chatky
"15 chatek" 22,20"0,18 *15 59,940
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 11,815 50,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 224,485 15,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý dalŠíi započatý 1 km přes 1 km
11,815*19 'Přepočtené koeficientem množství 224,485
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 10,873 450,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
11,815-0,942 10,873
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 0,942 2 850,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů
"tepelná izolace" 0,942 0,942

1 590,00 es Urs 2017 01

3 896,10

590,75 es Urs 2017 01

3 367,28 es Urs 2017 01

19

20

997013831.01

997013814

4 892,85

2 684,70 es Urs 2017 01

D 99
21 K 998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do
6 m

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Hydroizolační stěrka vodorovná, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky
(dodávka+moňtáž)

t 51,569 261,00

13 459,51
13 459,51 es Urs 2017 01

PP

D PSY
D 711

22 K 711493111.01

128 711,94
73 449,21

m2 250,000 290,00 72 500,00

Si:raria 5 z ó



PČ Typ Kód

PP
W

23 K 998711101

Popis

Hydroizolační stěrka vodorovná, vČ,bandáŽe rohů, koutů, vČ.dilatační pásky (dodávka+montáž)
"10 chatek" 25,00 "10
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm v objektech výšky do 6

m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické
Rám pro vstup do vodoměrné šachty 53/53cm, svařený z ocelových úhelníků
60/60/6mm, celkem délka profilů 3,65m (dodávkawýroba"montáž a osazení)
"15 chatek" 1 "15
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáže PSV

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm
Demontáž podlah s polštáři z prken ti. do 32 mm
"10 chatek" 27,70 "10

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů ti do 100 mm

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků
podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm
"10 chatek" 27,70 "10

j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

250,000

t 1,145 829,00 949,21 es Urs 2017 01

PP

D 767
24 K 767-03

W
25 K 998767101

PP

D 790
26 K 762522811

PP
W

27 K 713120811

PP ·

W

ks 15,000

15,000
t 0,315

25 069,73
1 650,00 24 750,00

1 015,00

m2 277,000 64,00

277,000

m2 277,000 45,00

319,73 es Urs 2017 01

30 193,00
17 728,00 es Urs 2017 01

12 465,00 es Urs 2017 01

277,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokonČené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

objekt:

02 - Provozní objekt - správce

KSO: 801 79
Místo: Doksy, Staré Splavy

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

ÝlC:
DIČ:

lC:
DIČ,

12121
17. 4. 2018

Zadavatel:
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Uchazeč:
David Blažej, Dolní PodluŽí 524, 407 55, Dolní Podluží

Projektant:
TLProjekt

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z
Cenové soustavy Urs.

71964258

Cena bez DPH 42 790,63

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 42 790,63 21,00% 8 986,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 776,66

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy - dodatek Č.2

objekt:
02 - Provozní objekt - správce

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní PodluŽí 524, 407 55, Dolní Podluží

Datum: 17. 4. 2018

Projektant: TLProjekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
96 - Bourání konstrukcí
99 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
790 - Demontáže PSY

42 790,63

25 873,46
5 070,33

14 856,03 .
4 277,22
1 669,88

16 917,17
12 339,17
4 578,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP-U-Doksy Staré Splavy l - změna dokončené stavby-stavební úpravy · dodatek Č.2

objekt:
02 - Provozní objekt - správce

Místo: Doksy, Staré Splavy

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL
Uchazeč: David Blažej, Dolní PodluŽí 524, 407 55, Dolní PodluŽí

Datum: 17. 4. 2018

Projektant: TLProjekt

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

42 790,63

D HSV
D 62

1 K 622321121.01

PP

W
VY

2 K 783827421.01

PP
W
W

D 63

3 K 631311115

PP
VY

4 K 631319011

PP

5 K 631319171

Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů vnějších
Vyspravení povrchu síranovzdornou výsprávkovou maltou na beton s hydraulickými
poiiW pro tl.3-40mm (dodávka+montáž)
Vyspravení povrchu síranovzdornou vysprávkovou maltou na beton s hydraulickými pojivy pro tl.3·
40mm (dodávka+montáž)
zaČištění Čel stávající betonové desky po celém obvodě objektu
21,10'0,18

Dvojnásobný nátěr na beton na bázi Čisté akrylátové disperze (dodávkä+montáž)

Dvojnásobný nátěr na beton na bázi čisté akrylátové disperze (dodávka+montáž)
začištění Čel stávající betonové desky po celém obvodě objektu
21,10'0,18

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nárokŮ na prostředí tř. C
20/25
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti, přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
42,00*0,06
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení povrchu
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. přes 50 do 80

mmPříplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením

výztuže
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže
nebo pletiva pro ti. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

25 873,46
5 070,33

m2 3,798 1 250,00 4 747,50

3,798

m2 3,798 85,00 322,83

3,798

m3 2,520 2 650,00

2,520
m3 2,520 850,00

m3 2,520 294,00

14 856,03
6 678,00 es Urs 2017 01

2 142,00 es Urs 2017 01

740,88 es Urs 2017 01

PP

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

6 K 631362021
PP
W
W

D 96
7 K 978015361.01

PP
W
W

8 K 997013501

PP

9 K 997013509

PP

W
10 K 997013831.01

PP
W

11 K 997013814

PP
W

D 99
12 K 998011001

Popis

výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
síť 6/100x6/100mm
42,00*1J*4,44"0,001

MJ

t

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

0,205 25 830,00 5 295,15 es Urs 2017 01

0,205

Bourání konstrukcí
Odsekání nerovností betonu a oČištění
Odsekání nerovnosti betonu a očištěni
začištění Čel stávající betonové desky po celém obvodě objektu
21,10"0,18

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km
0,899'19 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
0,899-0,143

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů
"tepelná izolace" 0,143

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do
6 m

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Hydroizolační stěrka vodorovná, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky
(dodávka+montáž)
Hydroizolační stěrka vodorovná, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky (dodávka"montáž)
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6
m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

4 277,22
m2 3,798 850,00 3 228,30

3,798

t 0,899 50,00

t 17,081 15,00

44,95 es Urs 2017 01

256,22 es Urs 2017 01

17,081
t 0,756 450,00 340,20

0,756

t 0,143 2 850,00 407,55 es Urs 2017 01

0,143

t 6,398 261,00
1 669,88

1 669,88 es Urs 2017 01

PP

D PSY
D 711

13 K 711493111.01

PP

14 K 998711101

16 917,17
12 339,17

m2 42,000 290,00 12 180,00

t 0,192 829,00 159,17 es Urs 2017 01

PP

' Si"rana 1 z 5
f



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK]

soustava j

D 790
15 K 762522811

PP

16 K 713120811

Demontáže PSY
Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm
DemontáŽ podlah s polštáři z prken ti. do 32 mm

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů ti do 100 mm

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků
podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 42,000 64,00

m2 42,000 45,00

4 578,00
2 688,00 es Urs 2017 01

1 890,00 es Urs 2017 01

PP

' 'l ' Strana 5 z 5
11 j Ĺ


